CONCEiÇÃO,no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1º - Ficao Poder Executivo, autorizado a abrir na contabilidade municipal, um crédito
adicional suplementar, no valor de R$ 61.622,49(Sessenta e um mil,seiscentos e vinte e dois reais e
quarenta e nove centavos) , para suplementar a seguinte dotação orçamentária abaixo relacionada:

Ficha/ Valor 316 61.622,49
Unidade Orçamentária 01.27.03 OBRAS
Funcional Programática 15.451.9522.1510 CONSTRUÇÃODEGALERIASE ÁGUASPLUVIAIS
Categoria Econômica 4.4.90.51.00 OBRASEINSTALAÇÕES